1

2024年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社サクシード

代表者名 代表取締役社長 高木 毅

 （コード：9256 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理部長 植田 庸平

 （TEL．03－5287－7259）

2024年 3月期（第 20期）配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、2024年３月１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の内容

２．配当予想修正の理由

当社は、これまで事業基盤の整備を優先することが株主価値の最大化に資するとの考えから、その原資とな

る内部留保の充実を基本方針とし、配当を実施しておりませんでした。

しかしながら、将来の事業展開に備えた内部留保を確保しつつ、株主の皆様へ安定的な配当の実施を通じた

利益還元を行うことが可能と判断致しました。これにより、ファンとなる株主の獲得、及び株主基盤の強化を

通じて当社企業価値のさらなる向上を図ってまいります。

来期以降の投資計画を勘案しても安定した配当を維持できる財務状況であると判断したため、当期の期末配

当予想については、1株当たり 14円とすることと致しました。

以 上

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

今 回 修 正 予 想  14円 00銭 14円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年３月期）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭